РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АРДОНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________ 2016 года

№ ________
г. Ардон
Об исполнении бюджета Ардонского района

за первый квартал 2016 года
В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев «Отчет об исполнении бюджета Ардонского района за первый квартал 2015 года», Администрация местного самоуправления Ардонского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить представленный Управлением финансов администрации местного самоуправления района «Отчет об исполнении бюджета Ардонского района за первый квартал 2016 года» по доходам в сумме 107 494,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 84 246,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 23 248,2 тыс. рублей.
2. Направить настоящее Постановление и «Отчет об исполнении бюджета Ардонского района за первый квартал 2016 года» в Собрание представителей Ардонского района.

3. Назначить начальника Управления финансов администрации местного самоуправления района Гависову Б.В. официальным представителем Администрации местного самоуправления района при рассмотрении Собранием представителей Ардонского района «Отчета об исполнении бюджета Ардонского района за первый квартал 2016 года».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте Администрации района.

   Глава Администрации

     В.Марзаев